[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Лабазинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(первого созыва)
РЕШЕНИЕ

     02 апреля 2007 года                                                                            № 44

Об избрании

счетной комиссии

        Руководствуясь статьей 69 Закона Оренбургской области «О выборах глав муниципальных образований и других должностных лиц местного самоуправления в Оренбургской области», для проведения тайного голосования по выборам главы  муниципального образования Лабазинский сельсовет Совет депутатов  РЕШИЛ:

       Избрать счетную комиссию в количестве   2   человек в следующем составе:

1. Гриднева Ирина Альбертовна

2. Криволапов Геннадий Викторович

Председательствующий

заседания Совета  депутатов                                                               П.И. Бурцев